
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.09.2021 року         № 151  

 
Про затвердження попереднього висновку  стосовно відповідності інтересам та 

потребам територіальної громади пропозиції щодо ініціювання співробітництва 

територіальних громад 

  

Керуючись статтями 11, 52, 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статті 5 Закону України «Про співробітництво територіальних громад» з  метою 

забезпечення соціально-економічного розвитку територій, підвищення якості надання послуг 

населенню, ефективного виконання органами місцевого самоврядування визначених законом 

повноважень, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

 

             ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити попередній висновок стосовно відповідності інтересам та потребам 

територіальної громади пропозиції щодо ініціювання співробітництва територіальних громад 

(додається). 

  

2. Забезпечити надання до  сесії  Великодолинської селищної ради визначеного у пункті 1 

цього рішення попереднього висновку та проекту рішення про надання згоди на організацію 

співробітництва територіальних громад.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу соціальної 

політики О.Павловську. 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  



Додаток до рішення виконавчого  

                                                                             комітету Великодолинської селищної ради   

                                                                            ради від 14.09.2021 року № 151  

 

Попередній висновок 

стосовно відповідності інтересам та потребам територіальної громади пропозиції щодо 

ініціювання співробітництва територіальних громад 

1. Суб'єкт внесення пропозиції: Великодолинський селищний голова Лук’янчук Микола 

Іванович. 

2. Дата внесення пропозиції: Пропозиція внесена у формі розпорядження Великодолинського 

селищного голови від 12.08.2021 року  № 114 «Про ініціювання співробітництва 

територіальних громад» ; 

3. Потенційні суб'єкти співробітництва: Великодолинська селищна рада Одеського району 

Одеської області та Чорноморська міська рада Одеського району Одеської області. 

4. Мета співробітництва: забезпечення найкращих інтересів отримувачів соціальних послуг 

на задоволення індивідуальних потреб отримувачів соціальних послуг відповідно до віку, 

статі, стану здоров’я;  

- підвищення якості надання послуг жителям Великодолинської селищної ради, які 

перебувають у складних життєвих обставинах й потребують сторонньої допомоги; 

- економія бюджетних коштів в разі  створення нових установ, організацій. 

5. Обгрунтування доцільності співробітництва: необхідність забезпечення надання 

соціальних послуг одиноким непрацездатним громадянам, інвалідам та іншим незахищеним 

верствам населення, які спрямовані на підтримання їх життєдіяльності, соціальної активності 

та повноцінного життя у суспільстві. 

6. Сфера здійснення співробітництва: надання соціальних послуг незахищеним категоріям 

населення, які потребують сторонньої допомоги . 

7. Форма співробітництва: делегування  повноважень КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)»  Чорноморської міської ради  Одеського 

району Одеської області на виконання завдань щодо надання соціальних послуг з передачею 

йому  фінансових ресурсів  для здійснення відповідних заходів. 

8. Очікувані фінансові результати співробітництва: фінансовим результатом співробітництва 

стане ефективне використання бюджетних коштів, кадрових та матеріально-технічних 

ресурсів та збереження надання соціальних послуг одиноким непрацездатним громадянам, 

інвалідам та іншим незахищеним верствам населення. 

Висновок: пропозиція щодо ініціювання співробітництва Великодолинської селищної ради 

та Чорноморської міської ради відповідає інтересам та потребам  щодо підвищення якості 

надання послуг населенню.  

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


